Совет депутатов

муниципального образования «Малоземельский сельсовет»

Ненецкого автономного округа

Сорок первое заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу правового акта Совета депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа

Совет депутатов муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО:

от 21.11.2007 № 4 «Об утверждении Положения «О статусе лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

МО «Малоземельский сельсовет» НАО

                                                Е.Д. Пырерко
	Глава МО

«Малоземельский сельсовет» НАО

                                                   М.С. Талеев

п. Нельмин-Нос

21.03.2013
№ 197